
 
 

Vytvořeno  9.4.2019 8:39:29 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    5  
 
 

 
Příspěvek do 9. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 27.03.2019  
 
Nebytový prostor č. 839/10 ul. Bezru čova čtvr ť, Kuřim – zrušení usnesení, 
záměr 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - nabídka PP plus Groupe 
B - nabídka Petrašová  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Alena Janoušková - referent - byty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Rada města Kuřimi na své schůzi dne 16. 1. 2019 pod č. usnesení 8/2019 schválila záměr na 
pronájem nebytového prostoru č. 839/10 o výměře 71,72 m2 umístěného v I. nadzemním podlaží 
bytového domu č. p. 839 - 844 v ul. Bezručova čtvrť, který je součástí pozemku parc. č. 2125, vše 
v obci a k. ú. Kuřim. Minimální požadované nájemné bylo stanoveno na 86 Kč/m2/měs. s roční 
valorizací. 
Záměr byl na úřední desce zveřejněn od 23. 1. 2019 do 28. 2. 2019. Záměr byl také zveřejněn na 
facebooku města a na realitním serveru SReality. Termín odevzdání nabídek byl stanoven na čtvrtek 
28. 2. 2019 do 10:00 hodin. V tomto termínu byla na podatelnu Městského úřadu Kuřim doručena 
nabídka jednoho uchazeče. Dne 28. 2. 2019 proběhlo veřejné otvírání obálek. Z otvírání obálek byl 
pořízen protokol. 
 
Nabídku předložila společnost PP plus Groupe, s.r.o. , se sídlem Čebín 469, PSČ 664 23, IČ 
07323085. Žadatel navrhl nájemné ve výši 90 Kč/m2/měs. Společnost se zabývá kompletní 
rekonstrukcí panelákového zábradlí, dále dodávkou PVC/Plast/Dřevo madel do panelákových 
a bytových domů. V předmětném nebytovém prostoru by společnost vybudovala předváděcí prodejnu 
nabízených produktů. 
 
Dne 1. 3. 2019 se na OMP telefonicky na tento nebytový prostor dotazovala paní Petrašová. Přestože 
termín podání nabídek již uplynul, předložila dne 4. 3. 2019 svoji nabídku na obsazení nebytového 
prostoru. Paní Miroslava Petrašová , bytem  [osobní údaj odstraněn]  664 34 Kuřim, by v tomto 
nebytovém prostoru ráda otevřela výrobnu kvalitního čerstvého sushi. Akceptuje požadované nájemné 
ve výši 86 Kč/m2/měs. Paní Petrašová svoji činnost zatím provozuje ve volném čase vedle svého 
zaměstnání, dosud nemá na svoji činnost živnostenské oprávnění. Po prohlídce předmětného 
nebytového prostoru má paní Petrašová stále o pronájem velký zájem. Současně však žádá 



 
 

Vytvořeno  9.4.2019 8:39:29 2

o pronájem těchto prostor od 1. 9. 2019, a to z důvodu ukončení stávajícího zaměstnaneckého 
poměru. 
 
Naskenované nabídky jsou přílohou tohoto materiálu.  
 
Nebytový prostor č. 839/10 je v současné chvíli zkolaudován pro gastro provoz. V případě společnosti 
PP plus Groupe, s.r.o. by bylo nutné nebytový prostor rekolaudovat. 
 
OMP proto navrhuje následující řešení, které je současně spojeno s následujícím bodem jednání - 
Nebytový prostor č. 847/10 ul. nám. Osvobození: 
Navrhujeme zrušit přijaté usnesení č. 8/2019 ze dne 16. 1. 2019, kterým byl schválen záměr na 
pronájem nebytového prostoru č. 839/10 v ul. Bezručova čtvrť. Současně navrhujeme schválit 
„adresný“ záměr na pronájem přímo paní Petrašové, se kterou by se následně už v této chvíli uzavřela 
nájemní smlouva s šestiměsíční výpovědní lhůtou s účinností od 1. 9. 2019.  
 
Nebytový prostor č. 847/10 ul. nám. Osvobození byl nabídnut společnosti PP plus Groupe, s.r.o., která 
s pronájmem jiného nebytového prostoru souhlasí - vizte následující bod jednání. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  r u š í   usnesení č. 8/2019 ze dne 16. 1. 2019, kterým byl schválen záměr na pronájem 
nebytového prostoru č. 839/10 v ul. Bezručova čtvrť v Kuřimi. 
 
Termín plnění: 27. 3. 2019 (OMP) 
  

 
 
 








	__KNS__0
	A - nabídka PP plus Groupe - doc5224
	B - nabídka Petrašová - doc5225

